

RECEBEMOS DE EFETIVE PROD. MEDICO-HOSPITALARES LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº000.027.731 SÉRIE : 055
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

Identificação do Emitente EFETIVE PROD. MEDICO-HOSPITALARES LTDA RUA DAS CARMELITAS, 634 - BARRACAO HAUER CEP 81610-070 CURITIBA - PR Telefone: (41) 3042-0996		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº000.027.731 SÉRIE 055 FOLHA 01 / 01	 CHAVE DE ACESSO 4117 0911 1014 8000 0101 5505 5000 0277 3110 0078 0652 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170147011650 11/09/2017 14:30:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9049284885	IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 11.101.480/0001-01	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA		CPF/CNPJ 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 11/09/2017
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 - PACO MUNICIPAL		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA		FONE / FAX (46) 3538-1177	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 11/09/2017
			HORA DA ENTRADA / SAÍDA 14:29

FATURA	
1 11/10/17 1376,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
				0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00		0,00		0,00	
		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
		0,00		0,00	
				VALOR DO IPI	
				0,00	
				VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
				1.376,00	
				VALOR TOTAL DA NOTA	
				1.376,00	

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S/A			0 - Emitente			PR
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	CNPJ/CPF
RUA DR MARIO JORGE, 770			CURITIBA		PR	80.227.796/0058-94
QUANTIDADE			ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
2			VOLUMES			24,000
						PESO LÍQUIDO
						24,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI	
3004	TOUCA SANFONADA C/100 -	90183929	0103	5102	PCT	20	11,60	232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
Carga Tributária: R\$ 25,98 Fonte da Carga Tributária: IBPT / Lote: STEFU329 - Fab.: 30/04/2017 - Val.: 30/04/2022															
469	LUVA DE LATEX TAM. M -	30051090	0103	5102	CXA	20	22,90	458,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
Carga Tributária: R\$ 144,04 Fonte da Carga Tributária: IBPT / Lote: SDLTCG355M - Fab.: 01/04/2017 - Val.: 31/03/2021															
8335	SACO LIXO HOSPITALAR 30L C/ 100 -	30051090	0103	5102	PCT	2	22,75	45,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
Carga Tributária: R\$ 14,30 Fonte da Carga Tributária: IBPT / Lote: 001 - Fab.: 01/01/2015 - Val.: 30/10/2050															
4357	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 -	48195000	0103	5102	ROL	5	49,90	249,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
Carga Tributária: R\$ 82,45 Fonte da Carga Tributária: IBPT / Lote: 170602-KMN-HR02 - Fab.: 02/06/2017 - Val.: 02/06/2019															
6484	NYLON 4-0 C/ AG 2,0CM 3/8 - TECHNOFIO	30061090	0103	5102	UND	240	1,6292	391,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00	
Carga Tributária: R\$ 86,80 Fonte da Carga Tributária: IBPT / Lote: 42131108 - Fab.: 01/01/2015 - Val.: 30/10/2018; Lote: 30170858 - Fab.: 30/07/2017 - Val.: 30/07/2022															

CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN			

DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO					
MATERIAL REF. CONTRATO : 93/2017															